
Poplatky v roce 2018 

Výše poplatku za komunální odpad:  500,-Kč 

Splatnost poplatku je do 31.3.2018  ! 

Kdo platí 

 každý trvale přihlášený občan 

 majitel nemovitosti, kde není nikdo trvale přihlášen  

 majitel chaty či domu k rodinné rekreaci (chalupa) 

Způsob platby 

 přímo na OÚ Miskovice nebo na přepážce Pošty Partner v úředních hodinách  

 převodem na běžný účet OÚ Miskovice - 443499349/0800 

Sestavení variabilního symbolu - důležitý pro identifikaci plátce - na příkladu je použité číslo 

popisné – čp .255 

Obec Sestavení var. symbolu Var. symbol pro čp.255 

Miskovice 1 + čp + 1340 12551340 

Přítoky 2 + čp + 1340 22551340 

Bylany 3 + čp + 1340 32551340 

Hořany 4 + čp + 1340 42551340 

Mezholezy 5 + čp + 1340 52551340 

Velký Rybník 6 + čp + 1340 62551340 
 

Rozložení plateb 

Poplatek vyšší než 1000,- Kč lze rozdělit na několik splátek. Do 31.3.2018 musí být zaplaceno min. 

1000,- Kč a do 30.6.2018 musí být zaplacen zbytek. I v letošním roce budeme lepit známky na 

popelnice. Jejich distribuce bude stejná jako v roce 2017 – tj. osobně v případě hotovostní platby na OÚ 

(Pošta Partner) či do schránky pro ty, kdo zvolí bezhotovostní platbu. 

Osvobození od poplatku 

 děti narozené v roce 2018 

 občané žijící trvale v zahraničí - dokládá poplatník 

 občané pobývající celoročně v nápravném zařízení 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Výše poplatku za psy 

 první pes      50,-Kč 

 druhý a každý další pes  100,-Kč 

Poplatek lze platit stejně jako poplatek za odpad, pouze ve variabilním symbolu nahradíme poslední 

dvojčíslí 40 číslem 41 (příkl. Miskovice, čp. 255 – v.s. 12551341), nebo zaplatit přímo s poplatkem 

za odpad - jednou částkou pod variabilním symbolem platby za komunální odpad. 


